

Cognition Holding ApS

c/o Anders Breinholst, Kaldævej 8, 2300 København S

CVR-nr. 38 95 09 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Anders Breinholst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cognition Holding ApS
c/o Anders Breinholst
Kaldæavej 8
2300 København S

CVR-nr.: 38 95 09 32
Stiftet: 14. september 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Anders Breinholst

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive holding- og psykologvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret med Mind Relief ApS, CVR-nummer 38 95 33 89 den 16. november 2022 med Cognition Holding ApS som det fortsættende selskab. Fusionen er gennemført efter den såkaldte book value-metode. Der er ikke udstedt nye kapitalandele i forbindelse med gennemførelsen af den lodrette fusion.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	65.036	-3.185
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.558	-184
Resultat før skat	61.478	-3.369
1 Skat af årets resultat	-13.926	1.540
Årets resultat	47.552	-1.829
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.552	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.829
Disponeret i alt	47.552	-1.829

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.244
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>31.966</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>34.210</u>
Likvide beholdninger	<u>290.626</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>290.626</u>	<u>34.210</u>
Aktiver i alt	<u>290.626</u>	<u>84.210</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	136.185	-9.239
Egenkapital i alt	186.185	40.761
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15	167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	6.250
Selskabsskat	13.904	30.426
Anden gæld	73.022	6.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.441	43.449
Gældsforpligtelser i alt	104.441	43.449
Passiver i alt	290.626	84.210

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-7.410	42.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.829	-1.829
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-9.239	40.761
Korrektion som følge af ændret praksis 1	0	97.872	97.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.552	47.552
	50.000	136.185	186.185

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.926	-1.540
	<u>13.926</u>	<u>-1.540</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.558	184
	<u>3.558</u>	<u>184</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>50.000</u>
